РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021 г.

       № 133
г. Адыгейск

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального

образования «Город Адыгейск» за 1 квартал 2021 года
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 22 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Адыгейск», утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» от 28.03.2008 № 37,              п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 1 квартал  2021 года по доходам в сумме 102408,0 тыс. руб., расходам в сумме 91674,2 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 10733,8 тыс. руб. (прилагается).

2. Направить отчет в Совет народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Город Адыгейск».
3. Разместить      отчёт     на     официальном   сайте    администрации

муниципального образования «Город Адыгейск».
4. Контроль   исполнения  данного  постановления    возложить    на
Начальника финансового управления администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

 «Город Адыгейск»                                                                   М.А. Тлехас
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от
________2021г. № ___ «Об
утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 1 квартал 2021 года»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением  администрации

муниципального образования

 «Город Адыгейск»

И.о. начальника  управления

               С.М.Ситкина
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                      З.М.Багирокова

Начальник  правового отдела
администрации

 муниципального образования

«Город Адыгейск»

              Ф.И.Ешугова
Управляющий делами
администрации

 муниципального образования

«Город Адыгейск»
                                                                  С.Ш.Нагаюк

Отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

Финуправление - 1 экз.;

СНД – 1 экз;

КСП – 1 экз;

Информационный отдел – 1 экз.